
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nahřívací masážní hlavice Couple Play se třemi nástavci
(21,5 cm)

Údržba

Vodotěsnou masážní hlavici umyjete během chviličky. Před i po každém použití
ji pořádně namydlete a opláchněte proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek
odstraní z hračky i ty nečistoty, kterých byste si na první pohled nevšimli. Stačí
ji na hračku nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Pak masážní
hlavici osušte ručníkem a uložte ji do textilního pytlíku nebo originální krabičky.
Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně, aby se vzájemně nedotýkaly.
Jejich různorodé materiály na sebe při kontaktu často reagují a nechávají po
sobě nepěkné skvrny nebo otlaky.

Nabíjení

Hračka vám přijde domů cca z 1/3 nabitá, přesto byste ji měli před prvním použitím nabít do plna, abyste tak
prodloužili výdrž i životnost její baterie. Stačí, když nabíjecí kabel jeho magnetickým koncem připojíte ke dvěma
stříbrným bodům na zadní straně masážní hlavice. Druhý konec potom připojte k powerbance nebo přes napájecí
adaptér do elektrické zásuvky. Během nabíjení  bliká červený plamínek na displeji. Po úplném nabití zůstane svítit.
Nabíjení trvá 1 hodinu a 40 minut. Na plný výkon pak pomůcka zvládne běžet až 1 hodinu v kuse.

Ovládání

Intuitivní ovládání se rychle naučíte. Pro zapnutí i vypnutí masážní hlavice stiskněte na dobu 2 sekund prostřední
tlačítko se symbolem ON/OFF. Pomůcka se rozvibruje a zároveň prosvítí zapínací tlačítko modrým kruhem. Nad
kulatým ovládacím panelem se bílým světlem rozzáří taky čísla 1, 2, 3 (indikující spuštění hračky na 3. intenzitě
vibrací) a na displeji se zobrazí číslo 1. To představuje první vibrační program. Opětovným krátkým stiskem
prostředního tlačítka se proklikáte přes všech 12 vibračních režimů. Jejich čísla se budou postupně objevovat na
displeji. Z posledního programu vás masážní hlavice vrátí zase k tomu prvnímu. 

Kulatý ovládací panel má ve spodní části dvě šipky, které slouží ke změně intenzity vibrací. Šipkou vlevo si intenzitu
snížíte, zatímco šipka vpravo ji zvýší. Celkově se můžete proklikat 6 intenzitami vibrací, které indikují prosvětlené
číslice nad ovládacím panelem. 

Funkci nahřívání zapnete krátkým stisknutím tlačítka se symbolem plamínku, který výrobce umístil do horní části
ovládacího panelu. Opětovným krátkým stiskem ji zase vypnete. Maximální teplota hlavice je 42 °C.

Vibrační programy

Se 12 vibračními programy v 6 intenzitách si rozmazlíte všechny části těla.

1. Klasická stálá vibrace
2. Středně rychlá pulzní vibrace
3. Rychlou pulzní vibraci vystřídá jedna dlouhá klasická vibrace
4. Šest krátkých pomalých pulzů vystřídá jeden dlouhý

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

5. Střídání krátkých a pomalých pulzů
6. Pomalu se zrychlující série pulzních vibrací
7. Šest rychlých pulzů střídají dva dlouhé
8. Salvu rychlých krátkých pulzů střídají pomalejší a delší pulzy
9. Klasická stálá vibrace 
10. Postupně se zrychlující pulzní vibrace
11. Postupně se prodlužující pulzy
12. Postupně se zrychlující pulzní vibraci vystřídá jeden dlouhý pulz

Voděodolnost

Masážní hlavice má vodotěsnou úpravu. Skočte s ní proto do vany a užijte si dlouhou, relaxační koupel.

Design a tvar

Pomůcka vypadá na první pohled jako mikrofon. Nenechte se ale zmást. Výkyvná kulatá hlavice připevněná ke
zploštělému, štíhlému tělu se dobře drží v ruce a snadno s ní dosáhnete ke klitorisu v jakékoliv poloze. Díky
nenápadnému, ale přehlednému displeji vypadá masážní hlavice moderně a vyzve vás k prozkoumání všech
erotogenních zón.

Materiál

Masážní hlavice má jádro z pevného ABS plastu, který intenzivně přenáší vibrace. Povrch z dokonale hladkého a na
dotek jemného silikonu je hypoalergenní a neporézní. Proto se erotická pomůcka snadno čistí a nezpůsobuje žádné
alergické reakce.

Barva

Elegantní černá barva působí moderně a nenápadně. Probudí ve vás touhu po objevení nových rozkoší.

Rozměry

Středně velká masážní hlavice se dobře drží v ruce a vejde se do každého šuplíku slasti.

Masážní hlavice

Celková délka: 21,5 cm
Průměr hlavice: 5 cm
Šířka rukojeti: 4,5 cm
Minimální tloušťka rukojeti: 1,5 cm
Maximální tloušťka rukojeti: 3 cm
Hmotnost: 146 g

Nástavec na penis

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 11,5 cm
Maximální průměr vidlice v klidu: 3,8 cm
Hmotnost: 75 g

Nástavec na žalud

Celková délka: 13,5 cm
Délka masturbátoru: 8,5 cm
Vnitřní průměr masturbátoru: 4,5 cm
Hmotnost: 63 cm

Nástavec na bod G

Celková délka: 16 cm
Použitelná délka: 10,5 cm
Maximální průměr: 2,8 cm
Hmotnost: 75 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

